
1   29/07/2020 14:42

République Tunisienne

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage

INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS
Parcours: LF133899 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Gestion ( 2015-2016)   Specialite: Tronc commun

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LFG1

Session de Ratttrapage
2019 - 2020

unité fondamentale 3

Economie  des affaires droit des affaires Cr: 6 Coef:
4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

unité transversale

langues développement
personnel1

Cr: 6 Coef:
2

Cr: 3 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1

Resultat
Unite

Comptabilité de gestion

comptabilité de gestion Cr: 4 Coef:
3

Cr: 4 Coef: 3

Resultat
Unite

Unité fondamentale 2

gestion des ressources
humaines

entreprenariat Cr: 7 Coef:
6

Cr: 4 Coef: 3 Cr: 3 Coef: 3

Resultat
Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C

.....900 NEFZI
HAMOUDA

 SP

 SR

Abs

Abs

0

0

0

0

8

8

0.8

0.8

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0

0.4

0.4

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0

Abs

Abs

0

0

0

0

12

12

1.2

1.2

0.6

0.6

0

0



2   29/07/2020 14:42

Parcours: LF133899 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Gestion ( 2015-2016)   Specialite: Tronc commun

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LFG2

Session de Ratttrapage
2019 - 2020

unité fondamentale 3

Economie  des affaires droit des affaires Cr: 6 Coef:
4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

unité transversale

langues développement
personnel1

Cr: 6 Coef:
2

Cr: 3 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1

Resultat
Unite

Comptabilité de gestion

comptabilité de gestion Cr: 4 Coef:
3

Cr: 4 Coef: 3

Resultat
Unite

Unité fondamentale 2

gestion des ressources
humaines

entreprenariat Cr: 7 Coef:
6

Cr: 4 Coef: 3 Cr: 3 Coef: 3

Resultat
Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C

.....108 LANDOLSSI
SAFA

 SP

 SR

5

5

5

5

5

5

16

16

6.1

6.1

12 12 12 12 12 9.05

9.05

3

3

12.5 17 13.4 14 15 14.2 13.8 6 7.5

2

7.5

2

7.5

7.5

14

14

8.15

8.15

8.15

8.15

0

0

8 8 8 13 8.5 12.5 12.5 12.5 13 12.55 10.52 7



3   29/07/2020 14:42

République Tunisienne

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage

INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS
Parcours: LF133899 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Gestion ( 2015-2016)   Specialite: Tronc

commun  - Sem:2 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement2LFG2

Session de Rattrapage
2019 - 2020

(UEOP4.1_LF Gestion_TC(2016-2017 

Techniques statistiques Comportement du consommateur Cr: 7 Coef: 4

Cr: 3.5 Coef: 2 Cr: 3.5 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

.....108 LANDOLSSI
SAFA

 SP

 SR

12.5 14 12.8 13.5 13 13.4 13.1 7



4   29/07/2020 14:42

Parcours: LF133899 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Gestion ( 2015-2016)   Specialite: Tronc
commun  - Sem:2 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement2LFG1

Session de Rattrapage
2019 - 2020

(UEOP4.1_LF Gestion_TC(2016-2017 

Techniques statistiques Comportement du consommateur Cr: 7 Coef: 4

Cr: 3.5 Coef: 2 Cr: 3.5 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

.....900 NEFZI
HAMOUDA

 SP

 SR

0 0 0 0 12 2.4 1.2 0



5   29/07/2020 14:42

République Tunisienne

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage

INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS
Parcours: LF133899 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Gestion ( 2015-2016)   Specialite: Tronc commun

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LFG2

Session de Ratttrapage
2019 - 2020

Unité fondamentale 1

Finance gestion de la  production Cr: 7 Coef:
6

Cr: 4 Coef: 3 Cr: 3 Coef: 3

Resultat
Unite

Unité fondamentale 2

management  et leadership marketing Cr: 7 Coef:
6

Cr: 3 Coef: 3 Cr: 4 Coef: 3

Resultat
Unite

statistique inférencielle

statistique inférencielle Cr: 4 Coef:
2

Cr: 4 Coef: 2

Resultat
Unite

Unité transversale

aptitudes en  TIC 3 langues Cr: 6 Coef:
2

Cr: 3 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1

Resultat
Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

.....108 LANDOLSSI
SAFA

 SP

 SR

7

13.75

7

13.75

0

0

12

12

6.1

13.75

4.5

16

4.5

16

7.5

7.5

14

14

6.05

16

6.07

14.88

0

7

11 11 14.5 16 12.2 3.75

13

3.75

13

11.75

11.75

11.75

11.75

6.15

13

9.17

12.6

3

7

2

14

2

14

7.5

7.5

14

14

4.3

14

4.3

14

0

4

9.25 10 9.4 11 10 10.8 10.1 6



6   29/07/2020 14:42

Parcours: LF133899 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Gestion ( 2015-2016)   Specialite: Tronc commun

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LFG1

Session de Ratttrapage
2019 - 2020

Unité fondamentale 1

Finance gestion de la  production Cr: 7 Coef:
6

Cr: 4 Coef: 3 Cr: 3 Coef: 3

Resultat
Unite

Unité fondamentale 2

management  et leadership marketing Cr: 7 Coef:
6

Cr: 3 Coef: 3 Cr: 4 Coef: 3

Resultat
Unite

statistique inférencielle

statistique inférencielle Cr: 4 Coef:
2

Cr: 4 Coef: 2

Resultat
Unite

Unité transversale

aptitudes en  TIC 3 langues Cr: 6 Coef:
2

Cr: 3 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1

Resultat
Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

.....900 NEFZI
HAMOUDA

 SP

 SR

Abs

Abs

0

0

0

0

13

13

1.3

1.3

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0

0.65

0.65

0

0

Abs

Abs

0

0

10

10

14

14

3.4

3.4

Abs

Abs

0

0

14

14

14

14

4.2

4.2

3.8

3.8

0

0

Abs

Abs

0

0

2.5

2.5

0

0

0.5

0.5

0.5

0.5

0

0

2 10 3.6 0 0 0 1.8 0



7   29/07/2020 14:42

République Tunisienne

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage

INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS
Parcours: LF133899 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Gestion ( 2015-2016)   Specialite: Tronc

commun  - Sem:1 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement2LFG1

Session de Rattrapage
2019 - 2020

(UEOP3.1_LF Gestion_TC(2016-2017

Démographie sociale Economie Monétaire Cr: 6 Coef: 4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

.....900 NEFZI
HAMOUDA

 SP

 SR

8.25 7 8 12 15 12.6 10.3 6



8   29/07/2020 14:42

Parcours: LF133899 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Gestion ( 2015-2016)   Specialite: Tronc
commun  - Sem:1 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement2LFG2

Session de Rattrapage
2019 - 2020

(UEOP3.1_LF Gestion_TC(2016-2017

Démographie sociale Economie Monétaire Cr: 6 Coef: 4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

.....108 LANDOLSSI
SAFA

 SP

 SR

8.25 7 8 11.5 14 12 10 6



9   29/07/2020 14:42

République Tunisienne

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage

INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

Résultats de la session rattrapage du niveau 2 pour l'année universitaire 2019 - 2020

Parcours: LF133899 Domaine: Sciences économiques et de gestion Mention: Gestion ( 2015-2016) Specialite: Tronc commun

Groupe d'enseignement : 2LFG1

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du
semestre 2

Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

.....900 NEFZI HAMOUDA 3.62 6 0.53 0 2.08 6 Redouble



10   29/07/2020 14:42

Résultats de la session rattrapage du niveau 2 pour l'année universitaire 2019 - 2020

Parcours: LF133899 Domaine: Sciences économiques et de gestion Mention: Gestion ( 2015-2016) Specialite: Tronc commun

Groupe d'enseignement : 2LFG2

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du
semestre 2

Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

.....108 LANDOLSSI SAFA 12.65 30 10.72 23 11.69 53 Admis


