

## République Tunisienne Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique Université de Carthage

#### INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES DE TUNIS

LES	UE OBLIGAT	'OIRI	ES:S	eme	stre	2 du	Niv	veau	12:	Gro	upe o	l'ens	eign	eme	nt 2LFC	31																								
						ur	nité f	fonda	amen	tale :	3						unit	é transv	ersal	le				Con	nptab:	ilité de	e ges	tion				Uı	nité 1	fonda	men	tale 2	2.			
Sessi	ion de Ratttrapa	age	Eco	nomie	des	affaire	s		droit	des af	faires		Cr: 6	Coef:	lar	igues			loppe:		Cr: 6	Coef:	co	mptab	ilité d	e gestio	n	Cr: 4 Coef:	ge	estion o	les ress maines		s		entre	eprena	riat		Cr: 7 Co	ef:
	2019 - 2020 Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2								2	Rest Un		Cr: 3	Coe	f: 1	Cr: 3	,	Coef: 1		sultat nite		Cr: 4		Coef: 3	,	Resultat Unite		Cr: 4		Coef: 3		C	r: 3		Coef: 3		Resulta Unite				
Code	Nom et Prénom	1	Ex	70% 2	20%	10%	M	Ex	70%	20%	10%	M	M	С	Ex 80%	20%	M	Ex 80	20	0% M	M	С	Ex	70%	20%	10%	М	МС	Ex	70%	20%	10%	M	Ex	70%	20%	10%	М	М	
900		SP	Abs	0	0	8	0.8	Abs	0	0	0	0	0.4	0	0	0	0	(	) (	0 0	0	0	Abs	0	0	0	0	0 0	Abs	0	0	0	0	Abs	0	0	12	1.2	0.6	)
	HAMOUDA	SR	Abs	0	0	8	0.8	Abs	0	0	0	0	0.4	0									Abs	0	0	0	0	0 0	Abs	0	0	0	0	Abs	0	0	12	1.2	0.6	)

LES	UE OBLIGAT	OIRI	ES:S	eme	stre	2 du	Niv	veau	2:	Gro	upe (	d'ens	seign	eme	nt 2LF	G2																								
						ur	nité 1	fonda	amen	tale :	3						uni	ité trai	isver	sale					Con	nptabi	lité d	le ges	stion				Ţ	Jnité	fond	lamer	ntale	2		
	ion de Ratttrapage Economie des affaires droit des affaires 2019 - 2020									Cr: 6	Coef:	la	ngues	1		evelop perso	pemer	nt	Cr: 6	Coef:	CO1	mptab	ilité de	gesti	on	Cr: 4 Co	ef: g	gestion h	des re		es		enti	repren	ariat		Cr: 7 Coef:			
	2019 - 2020 Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef:						2	Resi Un	ultat iite	Cr: 3	(	Coef: 1	Cr	: 3	Coe	f: 1	Resu Uni		C	Cr: 4		Coef:	3	Resulta Unite	t	Cr: 4		Coef:	3		Cr: 3		Coef:	3	Resultat Unite					
Code	Nom et Prénom	1	Ex	70%	20%	10%	М	Ex	70%	20%	10%	M	M	С	Ex 80%	6 209	% M	Ex	80%	20%	M	M	С	Ex	70%	20%	10%	M	М	Ex	70%	20%	10%	М	Ex	70%	20%	10%	M	МС
108	LANDOLSSI	SP	5	5	5	16	6.1	12	12	12	12	12	9.05	3	12.	5 17	13.4		14	15	14.2	13.8	6	7.5	7.5	7.5	14	8.15	8.15	8	8	8	13	8.5	12.5	12.5	12.5	13	12.55	10.52 7
	SAFA	SR	5	5	5	16	6.1						9.05	3										2	2	7.5	14	8.15	8.15											



## République Tunisienne

# Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique Université de Carthage

#### INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES DE TUNIS

LES	UE OPTIONNELL	ES: Semestre	2 du Niveau 2	: Groupe d'ens	seignement2LF	G2					
Cogg	ion de Dettuences				(U	EOP4.1_LF Gest	tion_TC(2016-20	17			
Sess	ion de Rattrapage 2019 - 2020		Techniques	statistiques			Comportement d	u consommateur		Cr: 7	Coef: 4
	2019 - 2020	Cr	3.5	Cod	ef: 2	Cr	3.5	Coe	ef: 2	Resulta	nt Unite
Code	Nom et Prénom	Ex	80%	20%	M	Ex	80%	20%	M	M	С
108	LANDOLSSI SP		12.5	14	12.8		13.5	13	13.4	13.1	7
	SAFA SR										

LES	UE OPTIONNELLI	ES: Semestre	2 du Niveau 2	: Groupe d'ens	eignement2LF	G1					
Sogg	ion do Dottronoco				(U	EOP4.1_LF Gest	tion_TC(2016-20	17			
Sess	ion de Rattrapage 2019 - 2020		Techniques	statistiques			Comportement d	u consommateur		Cr: 7	Coef: 4
	2019 - 2020	Cr: :	3.5	Coe	f: 2	Cr:	3.5	Cod	ef: 2	Resulta	t Unite
Code	Nom et Prénom	Ex	80%	20%	M	Ex	80%	20%	М	M	С
900	NEFZI HAMOUDA SR		0	0	0		0	12	2.4	1.2	0



## République Tunisienne Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique Université de Carthage

#### INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES DE TUNIS

LES	UE OBLIGAT	OIR	ES : Se	mest	re 1	du Ni	vea	u 2 :	Gro	upe	d'en	seigi	neme	ent 2	LFG	2																								
						Unité	fond	lameı	ntale	1							U	Jnité :	fonda	ment	ale 2						statis	stiqu	e infér	encie	elle				Uni	té tra	nsvei	sale		
		de Kattrapage								Cr: 7	Coef:	man	agem	ent et	leaders	ship		mai	rketing	3		Cr: 7	Coef:	stat	istiqu	e infé	rencielle	• (	Cr: 4 C	oef:	aptitude	s en T	IC 3		lang	gues		Cr: 6 Coef:		
	2019 - 2020								ultat		Cr: 3		Coef:	3	C	r: 4		Coef: 3	,	Resu		C	r: 4		Coef: 2		Result		Cr: 3	Co	ef: 1	Cr	: 3	Coef	. 1	Resultat Unite				
Code	Nom et Prénon	n		% 20%	10%	6 M	Ex	70%	20%	1	1	M	С	Ex	70%	20%		М			20%			M	С	Ex	70%	20%	10%		М	C	Ex 80%			Ex	80%	20%	М	МС
108	LANDOLSSI	SP	7 7	0	12	6.1	4.5	4.5	7.5	14	6.05	6.07	0	11	11	14.5	16	12.2	3.75	3.75	11.75 1	1.75	6.15	9.17	3	2	2	7.5	14	4.3	4.3	0	9.25	10	9.4		11	10	10.8	10.1 6
	SAFA	SR	13.75 13.	75 0	12	13.75	16	16	7.5	14	16	14.88	7						13	13 1	11.75 1	1.75	13	12.6	7	14	14	7.5	14	14	14	4								

LES	UE OBLIGATO	IRE	ES : S	Sem	estr	e 1 d	du N	ivea	ıu 2 :	Gro	oupe	d'en	seig	nem	ent 2	LFC	31																										
							Unite	fon	dame	ntale	1								Unite	é fond	amer	ıtale 2	2,					stati	stiqu	e inf	érenc	ielle					Uni	té tra	nsvei	sale			
	on de Rattiapage   I mance   gestion de la production						Cr:	7 Coef 6	ma	nagen	nent e	t leade	rship		m	arketin	ıg		Cr: 7	Coef:	sta	tistiqu	ıe infé	rencie	lle	Cr: 4	Coef:	apti	tudes	en T	IC 3		lang	gues		Cr: 6	Coef:						
	2019 - 2020 Cr: 4 Coef: 3 Cr: 3 Coef: 3						sultat Inite		Cr: 3		Coe	f: 3		Cr: 4		Coef:	3	Resu Un		C	Cr: 4		Coef	: 2		ultat nite	Cr	: 3	Co	ef: 1	Cı	: 3	Coef	af: 1	Resi Un	ultat iite							
Code	Nom et Prénom		Ex	70%	20%	10%	M	Ex	70%	20%	10%	M	M	С	Ex	70%	20%	10%	M	Ex	70%	20%	10%	М	M	С	Ex	70%	20%	10%	M	M	С	Ex	80%	20%	M	Ex	80%	20%	M	M	С
900		SP	Abs	0	0	13	1.3	Abs	s 0	0	0	0	0.6	5 0	Abs	0	10	14	3.4	Abs	0	14	14	4.2	3.8	0	Abs	0	2.5	0	0.5	0.5	0		2	10	3.6		0	0	0	1.8	0
	HAMOUDA S	SR	Abs	0	0	13	1.3	Abs	s 0	0	0	0	0.6	5 0	Abs	0	10	14	3.4	Abs	0	14	14	4.2	3.8	0	Abs	0	2.5	0	0.5	0.5	0										



### République Tunisienne

# Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique Université de Carthage

#### INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES DE TUNIS

LES	UE OPTIONNEL	LES: Semest	re 1 du Niveau 2	: Groupe d'ens	seignement2LF	'G1					
Cogg	ion do Dottmonoco				(U	EOP3.1_LF Ges	stion_TC(2016-20	17			
Sessi	ion de Rattrapage 2019 - 2020		Démograp	ohie sociale			Economie	Monétaire		Cr: 6	Coef: 4
	2019 - 2020		Cr: 3	Co	pef: 2	c	dr: 3	Co	ef: 2	Resulta	at Unite
		Ex	80%	20%	M	Ex	80%	20%	M	M	C
Code	Nom et Prénom										
900	NEFZI SF	,	8.25	7	8		12	15	12.6	10.3	6
	HAMOUDA SI	<u> </u>									

LES	UE OPTIONNE	LLE	ES: Semestre	1 du Niveau 2	: Groupe d'ens	seignement2LF	G2					
Cogg	ion do Dottmono					U)	EOP3.1_LF Ges	tion_TC(2016-20	17			
Sess	ion de Rattrapag 2019 - 2020	,e [		Démograp	hie sociale			Economie	Monétaire		Cr: 6	Coef: 4
	2019 - 2020		Cı	r: 3	Co	ef: 2	C	r: 3	Co	ef: 2	Resulta	t Unite
Code	Nom et Prénom		Ex	80%	20%	M	Ex	80%	20%	M	M	С
108	LANDOLSSI	SP		8.25	7	8		11.5	14	12	10	6
	SAFA	SR										



# République Tunisienne Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique Université de Carthage INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES DE TUNIS

Résultats de la session rattrapage du niveau 2 pour l'année universitaire 2019 - 2020

			Groupe of	d'enseignement : 2I	FG1			
Code etudiant	Nom et prénom	Moyenne semestre 1		Moyenne du semestre 2	Crédit semestre 2	Moyenne générale	Crédit total	Résultat
900	NEFZI HAMOUDA	3.62	6	0.53	0	2.08	6	Redouble

#### Résultats de la session rattrapage du niveau 2 pour l'année universitaire 2019 - 2020

			Groupe	d'enseignement : 2	LFG2			
Code e	etudiant Nom et prénom	Moyenne semestre 1	Crédit semestre 1	Moyenne du semestre 2	Crédit semestre 2	Moyenne générale	Crédit total	Résultat
108	LANDOLSSI SAFA	12.65	30	10.72	23	11.69	53	Admis